令和元年10月13日

　各支部責任者　様

厚木剣道連盟
会長　小山　篤

　　　　　　第７回全日本選抜剣道七段選手権大会(横浜七段戦)
　　　　　　への個人協賛のお願いについて

　標記のことについて、10月10日(木)に開催された神奈川県剣道連盟理事会において、別紙のとおり依頼文が配布され、会員への協力依頼がありましたので、貴支部会員へ周知願います。
　なお、協賛の申し出については、各個人で行うよう書かれていますが、直接届けることが困難な場合には、下記までご連絡ください。

○問合せ先
　理事長　福岡　孝幸
[bookmark: _GoBack]　＊メールアドレス、電話番号は各支部への案内に記載しています。